XXX党支部关于召开党员大会进行换届选举工作的请示[bookmark: _GoBack]附件2：

院党委：
XXX支部委员会任期届满。根据党章规定和学院党委的要求，经研究决定，拟召开党员大会进行换届选举。现将有关情况报告如下：
大会的主要议程：听取和审查上届委员会工作报告，选举产生新一届XXX支部委员会。
我单位现有党员XXX名，其中在职教职工党员XXX名，离退休教职工党员XXX名；有正式党员XXX名，其中在职教职工正式党员XXX名，离退休正式党员XXX名。党员大会应参会党员人数为XXX，其中教职工党员XXX名，离退休党员XXX名。
XXX支部拟设委员X名，其中，书记1名。拟提委员候选人X名，差额比例为XX％；书记候选人1名。
委员会委员采用差额选举办法选举产生。委员会书记在新一届全体委员会上等额选举产生。以上选举均采用无记名投票方式。
具体时间安排如下：
X月X日－X月X日酝酿推荐支部委员候选人预备人选；
X月X日向院党委呈报《关于XXX支部委员会委员、书记候选人预备人选的请示》；
X月X日召开党员大会选举产生新一届党支部委员会，会后召开新一届委员会全体会议，选举产生新一任党支部书记；
X月X日向院党委呈报《关于XXX支部委员会委员、书记选举结果的报告》。
特此报告。

XXX党支部
                                   2014年XX月XX日